
 

         

2020 年 4 月 9 日 

お客様各位 

ビデオトロン株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。弊社では、新型コロナウィルス感染拡大によるお客様と従業員の健康と安全確保のため、在宅勤務に

よる業務を実施しております。弊社業務への大きな影響を避けるべく、当面の間、下記の対応のもと最大限

の努力を続けてまいります。お客様、関係各位におかれましては、ご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。                                                    

敬具 

 

記 

 

 

■ 在宅勤務の実施 

一部社員を除き原則として在宅勤務を実施しております。 

 

■ 納品 

出荷日：毎週水曜日にてお客様とご調整させていただいております。 

詳細は営業部までお問合せください。 

 

■ 営業時間の短縮 

営業時間：平日 9:30～15:30  042-666-6311 

誠に勝手なお願いではございますが、可能な限り担当営業への直接のご連絡、もしくは

sales@videotron.co.jp まで宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

お問い合わせ先-- 

ビデオトロン株式会社  

本社営業部/サポートセンター 東京都八王子市千人町 2-17-16              042-666-6311 

大阪営業所 大阪市淀川区西中島 6-8-8 花原第 8ビル 5F   06-6195-8741 

E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)    http://www.videotron.co.jp 

 

              

E042401R00 


